
САХНОВЩИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
БЕРЕСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

24.04.2025 Сахновщина Хо 46

Про призначення відповідального
за електрогосподарство у відділі
освіти, культури, молоді та спорту
Сахновщинської селищної ради
Берестинського району
Харківської області у 2025 році

Згідно з вимогами Правил безпечної експлуатації електроустановок
споживачів, затверджених наказом комітету по нагляду за охороною праці
Міністерства праці та соціальної політики України від 09.01.1998 Х» 4, Правил
технічної експлуатації електроустановок споживачів, затверджених наказом
Міністерства палива та енергетики України від 21.07.2017 Хе 476, Правил
пожежної безпеки в України, затверджених наказом Міністерства внутрішніх
справ України від 30.12.2014 М» 1417, відповідно до договору від 24.04.2025
2610 заключеного з ФОП Бобровський Віктор Борисович про надання послуг
особи, відповідальної за електрогосподарство, з метою контролю за належною
роботою електроприладів та лічильників обліку електроенергії у закладах
відділу освіти, культури, молоді та спорту Сахновщинської селищної ради,
наказую:

1.Призначити відповідальним за електрогосподарство закладів
підпорядкованих відділу освіти, культури, молоді та спорту Сахновщинської
селищної ради у 2025 році БОБРОВСЬКОГО Віктора Борисовича (за згодою)
- У групи електробезпеки.
2.На період відсутності БОБРОВСЬКОГО Віктора Борисовича призначити
відповідальним КОНДУФОРА Василь Григорович (за згодою) - У групи
електробезпеки до і вище 1000в.
3.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник відділу освіти, зі 74
культури, молоді та спорту суЙнятУ Григорій ПЕРКІН


